



Č.j. MK 43373/2024 OH

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Česká republika – Ministerstvo kultury, IČO: 000 23 671, se sídlem Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1, zastoupená [REDACTED]

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

REALM Group s.r.o., IČO: 452 70 945, se sídlem K hájovně 753/9, 142 00 Praha 4, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9029, zastoupená [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „**Poskytovatel**“)

uzavřely tento

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě na údržbu zahrady

č.j.: MK 30830/2023 OH ze dne 12.5.2023

(dále jen „**dodatek**“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 12.5.2023 uzavřely Rámcovou smlouvu na údržbu zahrady č.j.: MK 30830/2023 OH (dále jen „**smlouva**“).
2. V ustanovení čl. 3 odst. 5 smlouvy si smluvní strany sjednaly, že ceny uvedené v Příloze 2 ke smlouvě mohou být na základě dohody smluvní stran prostřednictvím příslušného dodatku ke smlouvě zvýšeny pro příslušný kalendářní rok plnění, v případě, že průměrná roční míra inflace za předcházející kalendářní rok, kterou zveřejňuje Český statistický úřad přesáhne 3 %. Ceny pak budou zvýšeny o tolik procent, o kolik inflace v předcházejícím kalendářním roce přesáhne 3 %.
3. Podle sdělení Českého statistického úřadu ze dne 8. 1. 2024 průměrná roční míra inflace za kalendářní rok 2023 činila 10,7 %.
4. Smluvní strany mají v úmyslu tímto dodatkem provést v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 5 smlouvy zvýšení cen uvedených v Příloze 2 ke smlouvě, jak je ujednáno níže.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 5 smlouvy se ceny uvedené v Příloze č. 2 ke smlouvě zvyšují o 7,7 % od účinnosti dodatku.
2. Smluvní strany zároveň v návaznosti na to nahrazují dosavadní znění Přílohy č. 2 ke smlouvě novým zněním, které tvoří Přílohu k tomuto dodatku a je jeho nedílnou součástí.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho Příloha – nové znění Přílohy č. 2 položkový rozpočet ke smlouvě.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely ze svobodné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

V Praze dne

Česká republika – Ministerstvo kultury

REALM Group s.r.o.

Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	nová cena (v Kč) /MJ bez DPH vč. inflace 7,7%	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
111 10-4211	Pokosení trávníku parkového s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	297600	2,5	0,52	3,00	737 184,96	154 808,84	891 993,80	1seč (3720m2), počítáno 20x/12 měs.
111 10-4211	Pokosení trávníku parkového s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39872	2,4	0,50	2,87	94 472,72	19 839,27	114 311,99	1seč (2492m2), počítáno 4x/12 měs. Trávník na hřbitvu u ulice Jelení (parcele č. 444 - možná zahradní technika)
185 80-2118	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	1,34	10770,0	2 261,70	18 081,70	14 431,80	8 080,68	17 462,48	25-30g/m2, hnojivo s minimálně 3-měsíční působností, aplikace 2-3x
184 80-2611	Chemická odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 na široko	m2	14880	1,6	0,34	1,95	24 038,64	5 048,11	29 086,75	likvidace dvoušláňových plevelů, náletu
183 40-5211	Provazdušení trávníku bez pískování	m2	14880	2,7	0,57	3,26	40 064,40	8 413,52	48 477,92	všechny travnaté plochy, 2x ročně
183 40-6214	Průjezd trávníku s pševsem travního semene	m2	14880	3,7	0,77	4,43	54 487,56	11 442,39	65 929,96	všechny travnaté plochy
185 80-3411	Výhrabání trávníku s uložení shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením	m2	14880	2,2	0,45	2,61	32 051,52	6 730,82	38 782,34	všechny travnaté plochy
185 80-1111	Strážení listů ručně nebo strojně s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20km a se složením, z ploch bez pokrývacích rostlin do 50mm	m2	44640	1,3	0,27	1,56	57 692,74	12 115,47	69 808,21	3x/12 měs. (2x podzim, 1x jaro)
DPH 21%	péče o travnaté plochy celkem						1 054 424,36	221 429,11	1 275 853,47	

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) /MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
184 80-5312	Řez stromů výchovný alejových stromů, výšky 4 až 6m	ks	18	1077,0	226,17	1 303,17	19 386,00	4 071,06	23 457,06	u tzv. nové vysazené stromy
185 80-4213	Vypletí s příj. naložením odpadu na dopr. prostředek, odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, dřevin soliterních	m2	84	10,8	2,26	13,03	904,68	189,96	1 094,66	jedná se o vypletí závlákových mříšek kolem stromů
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou, plochy jednotlivé do 20m2	m3	120	161,6	33,93	195,48	19 386,00	4 071,06	23 457,06	podle potřeby, 70-100l/strom, předpokládá se četnost 5x za sezonu
184 80-6034	Řez stromů nejnižších na šípek, o průměru koruny přes 6 do 8m	ks	60	430,8	90,47	521,27	25 848,00	5 428,08	31 276,08	řez platanů vedených vertikálně (špalír), 3x ročně
DPH 21%	péče o stromy - celkem						65 524,68	13 760,18	79 284,86	

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) /MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
184 80-3111	Řez a tvarování živých plotů a stěn příjímých výšky do 0,8, šířky do 0,8	m2	560	64,6	13,57	78,19	36 187,20	7 599,31	43 786,51	busy (u platanů, po obvodu vepředu, v trvalkových zhonech)
184 80-3112	Řez a tvarování živých plotů a stěn příjímých výšky přes 0,8 do 1,5m, šířky do 1m	m2	160	53,9	11,31	65,16	8 616,00	1 809,36	10 425,36	třís (u popelnic)
185 80-4214	Vypletí dřevin ve skupinách s příj. naložením odpadu na dopr. prostředek, odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5,	m2	2280	4,3	0,90	5,21	9 822,24	2 062,67	11 884,91	podle potřeby, průměr 3x za vegetaci, 190m2

184 80-2611	Chemické ošetření po založení kultury postřikem naširoko	m2	560	5,4	1,13	6,52	3 015,60	633,28	3 648,88	postřik baunax proti zavíječi podle stavu rostlin a stupně napadení, min.3x ročně, v 1/2 IV, V, v. konec X
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivem s rozedlením k jednotlivým rostlinám	t	0,048	19386,0	4 071,06	23 457,06	930,53	195,41	1 125,94	hnojivo s minimálně 3-měsíční působností, aplikace 2x, 30g/m2
DPH 21%							péče o živé plochy - celkem	58 571,57	12 800,03	70 871,60

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
185 80-4553	Odstáření odkvetlých a odumřelých částí rostlin, s vynešením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	240	8,6	1,81	10,43	2 067,84	434,25	2 502,09	pěnínský - odstáření květů a vytvářejících se plodů, případně blouznouch a usychajících listů malin
185 80-4214	Vypěstí dřevin ve skupinách s příp. naložením odpadu na dopr. Prostř., odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 15.	m2	22200	2,4	0,50	2,87	52 600,68	11 046,14	63 646,82	podle potřeb, průměr 2(3) za vegetad. předpokl. Výměra 1850m2
185 80-2114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivem s rozedlením k jednotlivým rostlinám	t	0,02	19386,0	4 071,06	23 457,06	367,72	81,42	469,14	hnojivo s minimálně 3-měsíční působností, aplikace 1x, množství 20g/Ks (podlínno kolem 215 ks, tj. 50kg hnojivo)
184 80-2611	Chemické ošetření po založení kultury postřikem naširoko	m2	80	2,2	0,45	2,61	172,32	36,19	208,51	postřik růží proti houbovým chorobám, aplikace 1-2x za vegetad
185 80-1211	Shrabání listů ručně nebo strojně s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20km a se složením, z ploch s pokrývkými rostlinami, ve vrstvě do 50mm	m2	22200	1,9	0,41	2,35	43 036,52	9 037,75	52 074,27	3x (2x podzim, 1x jaro)
	Řez a tvarování tůň (jednotlivě vysazené)	ks	156	140,0	29,40	169,41	21 841,56	4 566,73	26 408,29	39 ks (1 x ročně)
DPH 21%							péče o keře - celkem	120 187,04	25 222,48	145 409,52

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
185 80-4252	Odstáření odkvetlých a odumřelých částí rostlin - trvalček, s vynešením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	8000	6,5	1,36	7,82	51 696,00	10 856,16	62 552,16	2x ročně (výměra trvalček 500m2)
185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivem na široko	t	0,12	7108,2	1 492,72	8 600,92	852,88	179,13	1 032,11	25-30g/m2, hnojivo s minimálně 3-měsíční působností, aplikace 2x
185 80-4511	Odplevelení výsadby záhonů květin s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	6000	5,4	1,13	6,52	32 310,00	6 785,10	39 095,10	udržení trvalkových záhonů v bezpečném stavu, zeminu nakypřit pro lepší přijímaní vody a vzduchu, 3x ročně
185 80-1211	Shrabání listů ručně nebo strojně s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20km a se složením, z ploch s pokrývkými rostlinami, ve vrstvě do 50mm	m2	6000	3,2	0,68	3,91	19 386,00	4 071,06	23 457,06	3x (2x podzim, 1x jaro)
DPH 21%							péče o trvalky - celkem	104 244,98	21 891,45	126 136,43

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
---------------	-----------------	----	----------	------------------------	--------------	----------------	--------------------------	------------------	---------------------------	----------

185 80-4252	Odstáření odkvetlých a odumřelých částí rostlin - trvalček, s vynešením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	5600	6,5	1,36	7,82	36 187,20	7 595,31	43 782,51	2x ročně (jaro, 1x květy, 1x listy 700m2)
DPH 21%							péče o cibuloviny - celkem	36 187,20	7 595,31	43 782,51

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
185 80-4252	Odstáření odkvetlých a odumřelých částí rostlin - trvalček, s vynešením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	3400	7,5	1,58	9,12	25 632,00	5 382,85	31 014,85	1x ROČNĚ, JARO
185 80-4214	Vypěstí dřevin ve skupinách s příp. naložením odpadu na dopr. Prostř., odvozem do 20km a se složením v rovině nebo na svahu do 15.	m2	9000	2,2	0,45	2,61	19 386,00	4 071,06	23 457,06	podle potřeb, průměr 3x za vegetad (250m2)
185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 15 umělým hnojivem na široko	t	0,092	6462,0	1 357,02	7 819,02	594,50	124,85	719,35	25-30g/m2, hnojivo s minimálně 3-měsíční působností, aplikace 1x
185 80-1211	Shrabání listů ručně nebo strojně s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20km a se složením, z ploch s pokrývkými rostlinami, ve vrstvě do 50mm	m2	9000	2,2	0,45	2,61	19 386,00	4 071,06	23 457,06	3x (2x podzim, 1x jaro)
DPH 21%							péče o okrasné trávy - celkem	64 999,10	13 649,81	78 648,92

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
185 80-4252	Odstáření odkvetlých a odumřelých částí rostlin - trvalček, s vynešením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopr.prostř., odvozem do 20km a se složením	m2	260	10,8	2,26	13,03	2 800,20	588,04	3 388,24	WISTARIA, ROSA
184 80-3112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých výšky přes 1,5 do 3,0m, pro jakoukoliv šířku	m2	520	32,3	6,79	39,10	16 801,20	3 526,25	20 327,45	wistaria (40m2/2x ročně), rosa 25m2/2ročně)
184 80-2611	Chemické ošetření po založení kultury postřikem naširoko	m2	200	2,2	0,45	2,61	430,80	90,47	521,27	vytváření postřik růží proti houbovým chorobám, aplikace 1-2x za vegetad
DPH 21%							péče o popínávký - celkem	20 032,20	4 206,76	24 238,96

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
589 11-7112	Udržování krytých ploch hlinitopísčitych odstraněním plevelů a vyrovnáním plochy, s odstraněním odpadu na vzdálenost do 10km, včetně naložení a složení	m2	1400	16,2	3,39	19,55	22 617,00	4 749,57	27 366,57	1x, včetně doání potřebných hmot
185 80-1111	Shrabání listů ručně nebo strojně s naložením na dopravní prostředek, s odvozem do 20km a se složením, z ploch bez pokrývkými rostlin do 50mm	m2	2800	2,2	0,45	2,61	6 031,20	1 266,55	7 297,75	2x (zahnuje úklid odkvetlých květů wistarie)
DPH 21%							péče o mládež plocha - celkem	28 648,20	6 016,12	34 664,32

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč)/MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ vč.DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem vč. DPH (21%)	poznámka
---------------	-----------------	----	----------	------------------------	--------------	----------------	--------------------------	------------------	---------------------------	----------

184 80-5113	Rez stromů udržovací (dřevěná, bezpečnostní, lokální z odvozu štáblů za odstranění výmládků, tvarovací, prováděný lezeckou technikou s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m a složením na hromady, při ploše koruny přes 60 do 90 m2	ks	15	753,9	158,32	912,22	11 308,50	2 374,79	13 683,29	stávající původní stromy - MJ odpovídá předpokladu, řazy budou provedeny dle aktuální potřeby a počtu	
184 80-5115	Rez stromů udržovací (dřevěná, bezpečnostní, lokální z odvozu štáblů za odstranění výmládků, tvarovací, prováděný lezeckou technikou s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m a složením na hromady, při ploše koruny přes 120 do 150 m2	ks	5	753,9	158,32	912,22	3 769,50	791,60	4 561,10		
184 80-5117	Rez stromů udržovací (dřevěná, bezpečnostní, lokální z odvozu štáblů za odstranění výmládků, tvarovací, prováděný lezeckou technikou s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20m a složením na hromady, při ploše koruny přes 150 do 170 m2	ks	2	753,9	158,32	912,22	1 507,80	316,64	1 824,44		
184 80-3112	Rez a tvarování živých plotů a stěn přírodních výšky přes 1,5 do 3,0m, pro jakoukoliv sítku	m2	600	37,7	7,92	45,61	22 617,00	4 749,57	27 366,57		redukce původního březčanu na basti křesch a další
DPH 21%								péče o původní výsadby - celkem	39 202,80	8 232,59	47 435,39

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) / MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ včetně DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem včetně DPH (21%)	poznámka	
Mulčování vysazených rostlin při tl. Mulče přes 50 do 100mm s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se složením a štěpkováním vzniklého odpadu při přejezdu stromů											
184 92-1098	na rovné nebo na svahu do 1:5	m2	1800	4,3	0,90	5,21	7 754,40	1 628,42	9 382,82	mulčovací kůru stačí doplnit dle potřeby	
184 92-1095	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	430	4,3	0,90	5,21	1 852,44	389,01	2 241,45		
	Štěpkování větví (větve do Ø150mm)	m3	20	323,1	67,85	390,95	6 462,00	1 357,02	7 819,02	případně štěpkování vzniklého odpadu při prořezu stromů; větve budou seštěpkovány a štěpka uložena na předem určeném místě v areálu MK. Štěpkování bude prováděno dle potřeby MK pro další využití	
DPH 21%								mulčování a štěpkování celkem	16 068,64	3 374,46	19 443,10

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) / MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ včetně DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem včetně DPH (21%)	poznámka	
travnaté plochy	travní semeno na dosah PŘI VERTIKUTACI	kg	50	280,0	4,00	322,02	14 000,00	2 100,15	16 100,15	20g/m2	
	postřik proti dvouvláknitým plevelům (v trávníku)	l	6	1292,4	271,40	1 563,80	7 754,40	1 628,42	9 382,82	postřik trávníku, likvidace dvouvláknitých plevelů (sp. BOFO)	
živé ploty	chemický postřik	ml	14	430,8	90,47	521,27	6 031,20	1 266,55	7 297,75	bunus (zavlažovací) 48SCm, FORAY 48	
	hnojivo	t	0,048	10770,0	2 261,70	13 031,70	516,96	108,56	625,52		
keře	hnojivo	t	0,2	6462,0	1 357,02	7 819,02	1 292,40	271,40	1 563,80		
	chemický postřik	g	40	215,4	45,23	260,63	8 616,00	1 809,36	10 425,36	řůža	
trvalky	hnojivo	t	0,12	21540,0	4 523,40	26 063,40	2 584,80	542,81	3 127,61		
okrasné traviny	hnojivo	t	0,092	21540,0	4 523,40	26 063,40	1 981,68	416,15	2 397,83		
populávky	chemický postřik	l	40	215,4	45,23	260,63	8 616,00	1 809,36	10 425,36	řůža	
přev. výsadby	chemický postřik	l	1,4	215,4	45,23	260,63	301,56	63,33	364,89	přímeřní	
	mulčovací kůra	m3	100	753,9	113,09	866,99	75 990,00	11 308,90	86 698,90	dle potřeby	
DPH 15%/21%								cena pomocného materiálu	176 154,12	31 628,91	207 783,03

název český	název latinský	MJ	počet MJ	cena (v Kč) / MJ bez DPH	DPH/MJ (15%)	cena/MJ včetně DPH (15%)	cena celkem bez DPH (15%)	celkem DPH (15%)	cena celkem včetně DPH (15%)	POZNÁMKA		
tis	Taxus baccata Repandens (vel. 30-40)	ks	5	538,5	80,78	619,28	2 692,50	402,88	3 095,38	záhon u douglasky vpředu		
	Taxus baccata SOLITERA, ploše kulovitý tvar - průměr 60cm, výška 50cm	ks	2	861,6	129,24	990,84	1 723,20	258,48	1 981,68	trvalkový záhon vpředu, levá strana z pohledu vstupní brány (náhrada za bunus)		
	Taxus baccata Nissen's Corona (vel. 40-60)	ks	2	538,5	80,78	619,28	1 077,00	161,55	1 238,55	na doplnění vpředu u plotů		
bobkoviseň	Prunus laurocerasus Novita (Etna) (vel.80-100)	ks	2	1184,7	177,71	1 362,41	2 369,40	355,41	2 724,81	podél plotu, pod akty, dle z pohledu z chodníku		
	Prunus laurocerasus Etna (vel.60-80)	ks	1	753,9	113,09	866,99	753,90	113,09	866,99	právní strana u garáže		
alimostřez	Bunus sempervirens (vel.30-40)	ks	30	344,6	51,70	396,34	10 339,20	1 550,88	11 890,08	doplnit u plotů a v předě		
pěšáky	Rhododendron hybrid (vel.60-80)	ks	3	538,5	80,78	619,28	1 615,50	242,33	1 857,83	náhrada		
nuhan	Mahonia aquifolium (vel. 30-40)	ks	10	106,6	15,99	122,62	1 066,23	159,93	1 226,16	doplnění		
trěvalka	Hypericum calycinum	ks	15	107,7	16,16	123,86	1 615,50	242,33	1 857,83	doplnění úzký svah		
populávka	Glematis montana	ks	2	429,7	64,46	494,18	859,45	128,92	988,36	garáž, tréž vpředu		
letnička	Eschscholzia californica	g	3	21,5	3,23	24,77	64,62	9,69	74,31	doplnění záhonu mezi travinu Deschampsia		
trvalky	Doronicum orientale (kanarčík)	ks	20	107,7	16,16	123,86	2 154,00	323,10	2 477,10	výsev		
DPH 15%								celková cena doplnění rostlinného materiálu	26 330,50	3 949,57	30 280,07	cena za rostliny k doplnění

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) / MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ včetně DPH	cena celkem bez DPH(21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem včetně DPH (21%)	poznámka	
	Péče o katalpy na nádvři Nostického paláce	ks	24	323,1	67,85	390,95	7 754,40	1 628,42	9 382,82	přihnojení, chemické ošetření (6 stromů, 1 x ročně)	
	Péče o bunus na nádvři Nostického paláce	ks	16	430,8	90,47	521,27	6 892,80	1 447,49	8 340,29	přihnojení, tvarování, chemické ošetření (2 bunusy, 2 x ročně)	
	Péče o strom Bursera v zastřešené části nádvři Nostického paláce	ks	4	861,6	180,94	1 042,54	3 446,40	723,74	4 170,14	přihnojení, tvarování, příp. chemické ošetření (1 strom, 1 x ročně)	
DPH 21%								péče o keře a stromy v Nostickém paláci - celkem	18 093,60	3 799,66	21 893,26

číslo položky	položka - popis	MJ	počet MJ	cena (v Kč) / MJ bez DPH	DPH/MJ (21%)	cena/MJ včetně DPH (21%)	cena celkem bez DPH (21%)	celkem DPH (21%)	cena celkem včetně DPH (21%)	POZNÁMKA	
	Ostatní zahradnické práce, výše nespecifikované	hod.	100	441,6	92,73	534,30	44 157,00	9 272,97	53 429,97	zahradnické práce bez použití mechanizací	
DPH 21%								celková cena - ostatní zahradnické práce	44 157,00	9 272,97	53 429,97

CENA CELKEM v Kč bez DPH za období 4 roky	1 872 746,19 Kč
DPH 21%	368 975,19 Kč
DPH 15 %	17 356,22 Kč
celkem DPH	386 331,41 Kč

CENA CELKEM (v Kč) s DPH za období 4 roky 2 259 079,60 Kč